
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-COMPLEJO (ED.PISCINA MUNICIPAL CUBIERTA) LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 09:00 A 10:00 HORASGIMNASIA MAYORES

246629 OSORIO VELASCO MARIA ROSARIO ADMITIDO 3,354

262334 GONZALEZ CAGIGAS BEGOÑA ADMITIDO 3,389

051181 GARCIA PEREZ MARIA AMPARO ADMITIDO 3,657

265757 TORRE FERNANDEZ JOSE MANUEL ADMITIDO 3,858

064421 GARCIA CAMPO CARMEN ADMITIDO 5,345

064420 CHAMORRO PEREZ FRANCISCO ADMITIDO 5,346

217643 GONZALEZ MARCOS MARIA ROSA ADMITIDO 5,383

217157 FERNANDEZ DIEZ JOSE LUIS ADMITIDO 5,388

220285 AGUDO CUESTA MARIA ASUNCION ADMITIDO 5,682

911846 LOZANO BARCENA ISABEL ADMITIDO 6,477

218033 GUTIERREZ MADRAZO Mª ANTONIA ADMITIDO 6,738

261290 GARCIA GARCIA INMACULADA ADMITIDO 7,336

261761 GÓMEZ GUTIÉRREZ MARÍA AMPARO ADMITIDO 7,392

261762 MARTÍNEZ BOLADO JOSÉ RAMON ADMITIDO 7,400

270109 COSIO SANJUAN CARMEN ADMITIDO 7,716

221528 CAVIA LOYO RAFAEL ADMITIDO 7,774

265146 DÍAZ LOPEZ MARÍA ÁNGELES ADMITIDO 8,354

265195 RODRIGUEZ RAMOS MARIA SOLEDAD ADMITIDO 8,901

903706 BARRIUSO DEL ALAMO ESTEFANIA NO ADMITIDO 4

900266 ALLICA RODRIGO Mª ISABEL NO ADMITIDO 7
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02-COMPLEJO (ED.PISCINA MUNICIPAL CUBIERTA) LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 10:00 A 11:00 HORASGIMNASIA MAYORES

239189 MARTINEZ HERNANDEZ MARIA MONTSERRAT ADMITIDO 2,034

270660 RODRÍGUEZ RODRIGUEZ MARIA TERESA ADMITIDO 2,603

265580 FERNÁNDEZ ZAYAS ESTHER ADMITIDO 3,463

257075 ARRONTE SANCHEZ INMACULADA ADMITIDO 3,924

225371 ARRONTE SANCHEZ MARTA ADMITIDO 4,013

261260 MONTOYA GARCIA ROSA MARÍA ADMITIDO 4,250

269900 MARTINEZ DIAZ BEGOÑA ADMITIDO 4,256

260538 MONTOYA GUTIERREZ ROSARIO ADMITIDO 4,300

250872 SOTO GARRIDO ROSA EMILIA ADMITIDO 4,772

212457 CUETARA FERNANDEZ JERONIMA ADMITIDO 5,079

259868 GARCIA GARCIA MARIA PILAR ADMITIDO 5,121

269609 CUETOS SISNIEGA MARÍA JESÚS ADMITIDO 5,202

217451 RODRIGO MARCOS BENEDICTA ADMITIDO 5,319

908724 HOYO DOMOSTEGUI ENCARNACION ADMITIDO 5,641

221160 AGUADO AGUADO NILO ADMITIDO 6,480

256203 ACERA AURERIA ADMITIDO 6,489

903706 BARRIUSO DEL ALAMO ESTEFANIA ADMITIDO 6,852

903751 LUENGO ARANGUREN Mª DOLORES ADMITIDO 7,103

261290 GARCIA GARCIA INMACULADA EN LISTA DE ESPERA 1

261761 GÓMEZ GUTIÉRREZ MARÍA AMPARO EN LISTA DE ESPERA 2

261762 MARTÍNEZ BOLADO JOSÉ RAMON EN LISTA DE ESPERA 3

221528 CAVIA LOYO RAFAEL EN LISTA DE ESPERA 4

260468 AVILA PICAPIEDRA ISABEL EN LISTA DE ESPERA 5

242079 GUTIERREZ TORIBIO AMANDA EN LISTA DE ESPERA 6

261346 JIMENEZ FUENTES JUANA EN LISTA DE ESPERA 7

242027 ESTEBANEZ GUTIÉRREZ ISABEL EN LISTA DE ESPERA 8

232085 MARTIN AMO Mº DEL CARMEN EN LISTA DE ESPERA 9

265146 DÍAZ LOPEZ MARÍA ÁNGELES EN LISTA DE ESPERA 10

908591 PEREDA SAIZ HORTENSIA EN LISTA DE ESPERA 11

256503 GARCIA MAZA MARIA AZUCENA EN LISTA DE ESPERA 12

903705 CARDO AZCONA CARMEN EN LISTA DE ESPERA 13

221626 CAMPO MATA ASUNCION EN LISTA DE ESPERA 14

269932 IBARGUEN SAN MIGUEL CARMEN EN LISTA DE ESPERA 15

252356 GONZÁLEZ GONZÁLEZ ALICIA EN LISTA DE ESPERA 16

261228 LOPEZ ALLENDE CESAR EN LISTA DE ESPERA 17

270045 MARTÍNEZ ÁLVAREZ ANA MARÍA EN LISTA DE ESPERA 18

205690 MANZANAL MONEDERO BLANCA EN LISTA DE ESPERA 19
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907014 VALLEJO JAUSOLO BEGOÑA NO ADMITIDO 0

205844 IGLESIAS MARTINEZ Mª MERCEDES NO ADMITIDO 0

900861 ALVAREZ MAZORRA MILAGROS NO ADMITIDO 1

235519 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ DAVID NO ADMITIDO 3

217157 FERNANDEZ DIEZ JOSE LUIS NO ADMITIDO 4

217643 GONZALEZ MARCOS MARIA ROSA NO ADMITIDO 4

267597 GUERRERO ROMERO LUIS MIGUEL NO ADMITIDO 5

221064 CELADA RODRIGUEZ MARIA NO ADMITIDO 6

911526 CELADA RODRIGUEZ Mª ISABEL NO ADMITIDO 6

205666 FERNANDEZ GOMEZ MARGARITA NO ADMITIDO 6

911846 LOZANO BARCENA ISABEL NO ADMITIDO 11

107540 COBO ROLDAN FRANCISCO JAVIER NO ADMITIDO 13

218033 GUTIERREZ MADRAZO Mª ANTONIA NO ADMITIDO 23

123460 SANCHEZ ARCONES FRANCISCO NO ADMITIDO 50
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03-COMPLEJO (ED.PISCINA MUNICIPAL CUBIERTA) LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 11:00 A 12:00 HORASGIMNASIA MAYORES

237233 LOPEZ MATA CELSA ADMITIDO 118

246604 MARTIN REGLERO MARIA ESTHER ADMITIDO 947

900861 ALVAREZ MAZORRA MILAGROS ADMITIDO 1,467

203203 CASTILLO MENA FRANCISCA ADMITIDO 3,188

905133 BASCONES LABRADOR AMPARO ADMITIDO 3,340

221893 INYESTO DIEZ JOAQUINA ADMITIDO 3,341

108411 ORDOÑEZ VARELA BERTA ADMITIDO 3,377

255777 BARQUÍN CIFRIAN MARIA TERESA ADMITIDO 3,396

911621 BEDIA JUAN VIRGINIA ADMITIDO 3,903

235519 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ DAVID ADMITIDO 4,183

123460 SANCHEZ ARCONES FRANCISCO ADMITIDO 5,298

252492 SAINZ OCEJO ISABEL ADMITIDO 5,935

076841 ESCOBEDO CALVA FLORA OLIVA ADMITIDO 7,614

250247 GARCIA LOPEZ MARIA CONSTANCIA ADMITIDO 7,792

260468 AVILA PICAPIEDRA ISABEL ADMITIDO 7,868

261346 JIMENEZ FUENTES JUANA ADMITIDO 8,006

242027 ESTEBANEZ GUTIÉRREZ ISABEL ADMITIDO 8,026

056010 CALDERON APARICIO MIGUEL ADMITIDO 8,215

056011 COTERA ARISTIGUETA CORAL ADMITIDO 8,216

250227 ANTIA ROMEO FRANCISCO ADMITIDO 8,217

238861 HELGUERA PUENTE RAQUEL EN LISTA DE ESPERA 1

238864 ABASCAL MARAÑON NIEVES EN LISTA DE ESPERA 2

061731 PEREZ AGUILAR Mª TERESA EN LISTA DE ESPERA 3

201740 RICO GONZALEZ Mª TERESA EN LISTA DE ESPERA 4

205574 DIEZ FUERTES Mª ELISA EN LISTA DE ESPERA 5

910216 CUETO DIEGO SOLEDAD EN LISTA DE ESPERA 6

235567 RUIZ SUSILLA EMILIA EN LISTA DE ESPERA 7

908591 PEREDA SAIZ HORTENSIA EN LISTA DE ESPERA 8

908512 BASCONES FERNANDEZ ANA MARÍA EN LISTA DE ESPERA 9

903785 BALSAS SUAREZ ANA Mª EN LISTA DE ESPERA 10

903705 CARDO AZCONA CARMEN EN LISTA DE ESPERA 11

238865 REVILLA RODRIGUEZ JESUS EN LISTA DE ESPERA 12

900018 ANIEVAS CORTINA ELENA EN LISTA DE ESPERA 13

246696 MUÑOZ GONZALEZ MARIA ELENA EN LISTA DE ESPERA 14

250285 SOTO PEREZ MARIA ANTONIA EN LISTA DE ESPERA 15

250067 LLORENTE GUTIERREZ MARIA JESUS EN LISTA DE ESPERA 16

270045 MARTÍNEZ ÁLVAREZ ANA MARÍA EN LISTA DE ESPERA 17
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205690 MANZANAL MONEDERO BLANCA EN LISTA DE ESPERA 18

270246 MUÑIZ BARCENA FRANCISCO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 19

206381 ARIJITA OMAÑA Mª TERESA EN LISTA DE ESPERA 20

238868 ARNAIZ CUESTA Mª JESUS NO ADMITIDO 1

212587 URQUIJO LABURU Mª LUZ NO ADMITIDO 1

250261 SAINZ GONZALEZ MARIA BEGOÑA NO ADMITIDO 2

230259 GONZALEZ GARCIA AGUSTINA NO ADMITIDO 2

269900 MARTINEZ DIAZ BEGOÑA NO ADMITIDO 3

221528 CAVIA LOYO RAFAEL NO ADMITIDO 4

107540 COBO ROLDAN FRANCISCO JAVIER NO ADMITIDO 5

246602 DELGADO MISAS ELOINA NO ADMITIDO 8

235189 VAZQUEZ BASANTA PILAR NO ADMITIDO 14

903706 BARRIUSO DEL ALAMO ESTEFANIA NO ADMITIDO 15

206370 SAN MIGUEL RODRIGUEZ Mª ROSA NO ADMITIDO 17

913238 ROMANO INCERA Mª ENCARNACIÓN NO ADMITIDO 18

246611 CANO CANO VISITACION NO ADMITIDO 22

250872 SOTO GARRIDO ROSA EMILIA NO ADMITIDO 24

256203 ACERA AURERIA NO ADMITIDO 27

221160 AGUADO AGUADO NILO NO ADMITIDO 27

900023 OTERO OPORTO CARMEN NO ADMITIDO 27

907217 REIGADAS GOMEZ Mª DEL CARMEN NO ADMITIDO 29

210223 ATECA TRUEBA JOSE NO ADMITIDO 38

913446 LOZANO MORAN ESTELA NO ADMITIDO 45
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04-COMPLEJO (ED.PISCINA MUNICIPAL CUBIERTA) LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 11:30 A 12:30 HORASGIMNASIA MAYORES

270497 RIOS DE YEPES MARIA AMPARO ADMITIDO 1,070

212587 URQUIJO LABURU Mª LUZ ADMITIDO 4,152

907217 REIGADAS GOMEZ Mª DEL CARMEN ADMITIDO 4,194

250261 SAINZ GONZALEZ MARIA BEGOÑA ADMITIDO 4,246

251141 BARAJA BEZANILLA MARIA ANTONIA ADMITIDO 4,325

250244 BARAJA BEZANILLA MANUELA ADMITIDO 4,347

087211 MARTINEZ COTERA ISABEL ADMITIDO 4,351

242078 GARCIA GOMEZ Mª LUZ ADMITIDO 4,693

255824 CARBALLO CALVO Mª LUISA ADMITIDO 5,016

913446 LOZANO MORAN ESTELA ADMITIDO 5,037

246602 DELGADO MISAS ELOINA ADMITIDO 5,049

221080 HERRERO MARTINEZ Mª MERCEDES ADMITIDO 5,206

265678 GARCIA ALONSO MERCEDES ADMITIDO 5,218

269958 ROLDAN PEREZ BLANCA NIEVES ADMITIDO 5,225

230259 GONZALEZ GARCIA AGUSTINA ADMITIDO 5,353

122011 RUIZ PEÑA Mª AFRICA ADMITIDO 6,838

252257 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MARÍA ASUNCIÓN ADMITIDO 6,866

905141 ORDORICA ARCE MARINA ADMITIDO 7,046

913238 ROMANO INCERA Mª ENCARNACIÓN EN LISTA DE ESPERA 1

242027 ESTEBANEZ GUTIÉRREZ ISABEL EN LISTA DE ESPERA 2

910216 CUETO DIEGO SOLEDAD EN LISTA DE ESPERA 3

235567 RUIZ SUSILLA EMILIA EN LISTA DE ESPERA 4

908512 BASCONES FERNANDEZ ANA MARÍA EN LISTA DE ESPERA 5

201893 ALONSO MARTINEZ AQUILINA EN LISTA DE ESPERA 6

217274 HIGUERA ACEBO ROSA MARIA EN LISTA DE ESPERA 7

903705 CARDO AZCONA CARMEN EN LISTA DE ESPERA 8

219359 GARCIA SAINZ FRANCISCO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 9

246696 MUÑOZ GONZALEZ MARIA ELENA EN LISTA DE ESPERA 10

270683 HIGUERA SANCHEZ FILOMENA EN LISTA DE ESPERA 11

252356 GONZÁLEZ GONZÁLEZ ALICIA EN LISTA DE ESPERA 12

270045 MARTÍNEZ ÁLVAREZ ANA MARÍA EN LISTA DE ESPERA 13

205690 MANZANAL MONEDERO BLANCA EN LISTA DE ESPERA 14

270246 MUÑIZ BARCENA FRANCISCO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 15

900018 ANIEVAS CORTINA ELENA EN LISTA DE ESPERA 16

237233 LOPEZ MATA CELSA NO ADMITIDO 0

226511 RIVERA PORTILLA Mª DEL CARMEN NO ADMITIDO 2

900861 ALVAREZ MAZORRA MILAGRO NO ADMITIDO 4

jueves, 19 de septiembre de 2024 Page 452 of 470



Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

270682 OCEJO SOTO MARÍA ASCENSION NO ADMITIDO 4

107540 COBO ROLDAN FRANCISCO JAVIER NO ADMITIDO 5

235519 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ DAVID NO ADMITIDO 29

217451 RODRIGO MARCOS BENEDICTA NO ADMITIDO 50
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05-COMPLEJO (ED.PISCINA MUNICIPAL CUBIERTA) LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 12:00 A 13:00 HORASGIMNASIA MAYORES

212086 SALDAÑA VALTIERRA JOSEFA ADMITIDO 1,483

906960 DIEZ CUESTA ELISA ADMITIDO 2,549

252043 GONZALEZ POLANCO MARIA ANGELES ADMITIDO 3,603

238868 ARNAIZ CUESTA Mª JESUS ADMITIDO 3,743

221064 CELADA RODRIGUEZ MARIA ADMITIDO 3,816

226511 RIVERA PORTILLA Mª DEL CARMEN ADMITIDO 3,828

911526 CELADA RODRIGUEZ Mª ISABEL ADMITIDO 3,850

210223 ATECA TRUEBA JOSE ADMITIDO 4,597

246611 CANO CANO VISITACION ADMITIDO 4,620

265393 COSSIO RINCON SOLEDAD ADMITIDO 5,315

107540 COBO ROLDAN FRANCISCO JAVIER ADMITIDO 5,425

221078 FERNANDEZ PRIETO PILAR ADMITIDO 5,949

235189 VAZQUEZ BASANTA PILAR ADMITIDO 6,546

246612 MARTINEZ CONDE FALAGAN CONSUELO ADMITIDO 7,377

913238 ROMANO INCERA Mª ENCARNACIÓN ADMITIDO 7,891

235567 RUIZ SUSILLA EMILIA ADMITIDO 8,553

217274 HIGUERA ACEBO ROSA MARIA ADMITIDO 8,620

235191 HIDALGO MARTIN ISABEL ADMITIDO 8,622

903785 BALSAS SUAREZ ANA Mª ADMITIDO 8,691

913459 OLAVARRIETA IBAÑEZ Mª LUCIA ADMITIDO 9,828

219359 GARCIA SAINZ FRANCISCO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 1

252356 GONZÁLEZ GONZÁLEZ ALICIA EN LISTA DE ESPERA 2

250067 LLORENTE GUTIERREZ MARIA JESUS EN LISTA DE ESPERA 3

270246 MUÑIZ BARCENA FRANCISCO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 4

206381 ARIJITA OMAÑA Mª TERESA EN LISTA DE ESPERA 5

246604 MARTIN REGLERO MARIA ESTHER NO ADMITIDO 0

235519 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ DAVID NO ADMITIDO 2

250261 SAINZ GONZALEZ MARIA BEGOÑA NO ADMITIDO 3

212587 URQUIJO LABURU Mª LUZ NO ADMITIDO 4

251141 BARAJA BEZANILLA MARIA ANTONIA NO ADMITIDO 6

903706 BARRIUSO DEL ALAMO ESTEFANIA NO ADMITIDO 6

255824 CARBALLO CALVO Mª LUISA NO ADMITIDO 10

076841 ESCOBEDO CALVA FLORA OLIVA NO ADMITIDO 13

911621 BEDIA JUAN VIRGINIA NO ADMITIDO 16

087211 MARTINEZ COTERA ISABEL NO ADMITIDO 20

250872 SOTO GARRIDO ROSA EMILIA NO ADMITIDO 24

250244 BARAJA BEZANILLA MANUELA NO ADMITIDO 37
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242027 ESTEBANEZ GUTIÉRREZ ISABEL NO ADMITIDO 44
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06-COMPLEJO (ED.PISCINA MUNICIPAL CUBIERTA) LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 19:00 A 20:00  HORASGIMNASIA MAYORES

256381 MARTIN HERRERA MARIA JOSE ADMITIDO 3,413

250263 MAÑERO PEREZ EMILIA ADMITIDO 4,704

217032 CAMARA ALONSO BEGOÑA ADMITIDO 4,710

201730 PUENTE TORIBIO ASUNCION ADMITIDO 4,718

201542 HERRERO GONZALEZ GLORIA ADMITIDO 4,733

908547 LABADIE SOBRON MARIA VICTORIA ADMITIDO 5,347

226283 ALBO SAINZ DOLORES ADMITIDO 7,469

256315 PESCADOR CAGIGAS ENCARNACIÓN ADMITIDO 8,062

230551 BOIX CODINA TERESA ADMITIDO 8,575

252253 ORDÓÑEZ VARELA SAGRARIO ADMITIDO 8,754

206163 ARGUELLES BADA MARIA EUGENIA ADMITIDO 9,854

265761 BLANCO CAMPO ELPIDIA ADMITIDO 11,314

080740 AJA ACEBO SALVADOR ADMITIDO 11,367

907217 REIGADAS GOMEZ Mª DEL CARMEN NO ADMITIDO 9

250261 SAINZ GONZALEZ MARIA BEGOÑA NO ADMITIDO 21
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07-PALACIO DE DEPORTES LUNES. MIERCOLES Y VIERNES DE 10:00 A 11:00 HORASGIMNASIA MAYORES

270418 DIEGO LOPEZ MARIA DEL PUERTO ADMITIDO 393

908819 AMORRORTU FLORES CARMEN ADMITIDO 3,273

913249 MARTÍN RIVAS LUCIA ADMITIDO 3,308

246698 VIELVA ROJO MARIA MERCEDES ADMITIDO 3,309

227003 ROMERO CASTRILLO DONATA ADMITIDO 3,412

260521 DIAZ HOYAS MARIA ANGELES ADMITIDO 3,505

265353 LÓPEZ CAMPO ROSA ADMITIDO 3,581

242085 GUTIERREZ GOMEZ MARIA LUISA ADMITIDO 3,616

260526 HIDALGO  MATE PAULA ADMITIDO 3,797

242084 CELIS ROJO MATILDE ADMITIDO 3,994

910192 RAMOS RAMOS CECILIA ADMITIDO 4,002

261731 GUERRA GUERRA ANA MARIA ADMITIDO 4,008

246220 SAIZ GOMEZ LAURENTINA ADMITIDO 4,564

250294 BAHILLO GONZALEZ MARTINA ADMITIDO 4,892

261805 PEREZ ÁLVAREZ Mª DEL PILAR AMANDA ADMITIDO 5,722

015180 MARTIN NUÑEZ Mª DEL CARMEN ADMITIDO 5,834

269994 LÓPEZ CAMPO OLIVA ADMITIDO 5,875

252069 FERNÁNDEZ HERRERO MARÍA ISABEL ADMITIDO 6,200

246626 APARICIO HERRERA JESUS EN LISTA DE ESPERA 1

266904 VELA BARRIO MARIA ROSARIO EN LISTA DE ESPERA 2

266799 RODRÍGUEZ ORTEGA SANTIAGO EN LISTA DE ESPERA 3

911846 LOZANO BARCENA ISABEL EN LISTA DE ESPERA 4

242096 PEREZ MALANDA M. MILAGROS EN LISTA DE ESPERA 5

907773 ALONSO FERNANDEZ MARIA DOLORES EN LISTA DE ESPERA 6

250336 ALONSO FERNANDEZ PRESENTACION JESUSA EN LISTA DE ESPERA 7

255959 FERNÁNDEZ CANALES MARÍA ESTHER EN LISTA DE ESPERA 8

251941 GONZALEZ MARTINEZ PILAR EN LISTA DE ESPERA 9

246661 MONTES MEDINA ESPERANZA EN LISTA DE ESPERA 10

251985 GUTIERREZ SANCHEZ MARIA ANTONIA EN LISTA DE ESPERA 11

908556 JENARO CAGIGAS Mª ANGELES EN LISTA DE ESPERA 12

226542 LIEBANA BARDASCO ANGEL EN LISTA DE ESPERA 13

226545 GOMEZ HERNANDO Mª TERESA EN LISTA DE ESPERA 14

226579 MORA COSPEDAL PILAR EN LISTA DE ESPERA 15

256898 MENOCAL SORDO ADELAIDA ROSARIO DE EN LISTA DE ESPERA 16

227475 HERRERO RUIZ Mª CONCEPCIÓN EN LISTA DE ESPERA 17

269947 DE LAS CUEVAS ROIZ M ANGELES EN LISTA DE ESPERA 18

013020 HORNA ARROYO ROSA MARIA EN LISTA DE ESPERA 19
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013021 TEJERO MONZON JUAN IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 20

270364 LLAMAS VALDELAMAR ANA MERCEDES EN LISTA DE ESPERA 21

221150 ANILLO CRUZ CARMEN EN LISTA DE ESPERA 22

246627 GUTIERREZ SALAN ANA MARIA NO ADMITIDO 3

911828 BARBERO DOMINGUEZ GENOVEVA NO ADMITIDO 3

230804 SANTIAGO JERRU MARIA OLGA NO ADMITIDO 5

238880 BOLADO LAVIN AVELINA NO ADMITIDO 12

220440 TRUEBA DEL CASTILLO ISABEL NO ADMITIDO 28
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08-PALACIO DE DEPORTES LUNES. MIERCOLES Y VIERNES DE 11:15 A 12:15 HORASGIMNASIA MAYORES

238880 BOLADO LAVIN AVELINA ADMITIDO 1,742

903775 BOLIVAR ROYUELA Mª DE LOS ANGELES ADMITIDO 3,573

238857 IBAÑEZ SAN EMETERIO JOSEFA ADMITIDO 3,861

250291 ARRIOLA CORNELLANA MARIA CARMEN ADMITIDO 5,069

238860 CIANCA SORDO MARIA LUZ ADMITIDO 5,283

217172 LASSALLE DE LAS CUEVAS ISABEL ADMITIDO 5,302

220475 MARTIN RAMOS Mª DE LOS ANGELES ADMITIDO 5,455

212454 PRECIADO CEBALLOS ISABEL ADMITIDO 5,526

230804 SANTIAGO JERRU MARIA OLGA ADMITIDO 5,529

900165 ORDOÑEZ VARELA CONCHI ADMITIDO 5,543

238855 SANTIAGO DIEZ BALBINA ADMITIDO 6,281

907773 ALONSO FERNANDEZ MARIA DOLORES ADMITIDO 7,010

250336 ALONSO FERNANDEZ PRESENTACION JESUSA ADMITIDO 7,013

255959 FERNÁNDEZ CANALES MARÍA ESTHER ADMITIDO 7,205

251941 GONZALEZ MARTINEZ PILAR ADMITIDO 7,226

246661 MONTES MEDINA ESPERANZA ADMITIDO 7,677

251985 GUTIERREZ SANCHEZ MARIA ANTONIA ADMITIDO 7,685

226542 LIEBANA BARDASCO ANGEL ADMITIDO 8,521

226545 GOMEZ HERNANDO Mª TERESA EN LISTA DE ESPERA 1

076041 CORDERO LEON MARIA LUISA EN LISTA DE ESPERA 2

G01550 JADRAQUE TABERNA Mª VICTORIA EN LISTA DE ESPERA 3

226579 MORA COSPEDAL PILAR EN LISTA DE ESPERA 4

256898 MENOCAL SORDO ADELAIDA ROSARIO DE EN LISTA DE ESPERA 5

227475 HERRERO RUIZ Mª CONCEPCIÓN EN LISTA DE ESPERA 6

269947 DE LAS CUEVAS ROIZ M ANGELES EN LISTA DE ESPERA 7

013020 HORNA ARROYO ROSA MARIA EN LISTA DE ESPERA 8

013021 TEJERO MONZON JUAN IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 9

270364 LLAMAS VALDELAMAR ANA MERCEDES EN LISTA DE ESPERA 10

221150 ANILLO CRUZ CARMEN EN LISTA DE ESPERA 11

270246 MUÑIZ BARCENA FRANCISCO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 12

270418 DIEGO LOPEZ MARIA DEL PUERTO NO ADMITIDO 0

227003 ROMERO CASTRILLO DONATA NO ADMITIDO 1

911828 BARBERO DOMINGUEZ GENOVEVA NO ADMITIDO 3

261731 GUERRA GUERRA ANA MARIA NO ADMITIDO 4

910192 RAMOS RAMOS CECILIA NO ADMITIDO 5

260526 HIDALGO  MATE PAULA NO ADMITIDO 5

242084 CELIS ROJO MATILDE NO ADMITIDO 5
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015180 MARTIN NUÑEZ Mª DEL CARMEN NO ADMITIDO 5

269619 CEBALLOS SALAS ASUNCION NO ADMITIDO 7

246220 SAIZ GOMEZ LAURENTINA NO ADMITIDO 15

265353 LÓPEZ CAMPO ROSA NO ADMITIDO 16

242085 GUTIERREZ GOMEZ MARIA LUISA NO ADMITIDO 16

260521 DIAZ HOYAS MARIA ANGELES NO ADMITIDO 20
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09-FINCA ALTAMIRA LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 10:15 A 11:15 HORASGIMNASIA MAYORES

231542 GARCIA VARELA CARMEN ADMITIDO 216

230826 BELMONTE BERNAL MILAGROS ADMITIDO 370

270516 ALONSO BENITO MARIA ANGELES ADMITIDO 1,230

270541 RODRIGUEZ ESPINA MARIA YOLANDA ADMITIDO 1,561

270542 MARTINEZ DEL PIÑAL TERESA ADMITIDO 1,562

270593 IGLESIAS AQUESOLO MARIA BEGOÑA ADMITIDO 1,905

217158 DIAZ AGUERO ARTURO ADMITIDO 1,996

217160 GONZÁLEZ GUTIÈRREZ BLANCA ADMITIDO 2,024

205534 DEL CAMPO ORTEGA JULIAN ADMITIDO 2,392

212449 VALLEJO DE LA GALA Mª JESUS ADMITIDO 2,395

910784 GONZALEZ DIEGO ANGELINA ROSARIO ADMITIDO 3,286

269873 ANDRES DE LA HERA MARIA LUISA ADMITIDO 3,489

246627 GUTIERREZ SALAN ANA MARIA ADMITIDO 3,514

221149 NICOLAS LASO MILAGROS ADMITIDO 3,735

255701 MARTÍN SANTOS ANGÉLICA ADMITIDO 3,935

261047 COBO SOTA SEGUNDO ADMITIDO 3,978

250307 GONZALEZ GARCIA MARIA ADMITIDO 4,027

260734 AMO CASTAÑO ADELA ADMITIDO 4,037

269843 CAGIGAL BOLADO ANA MARIA ADMITIDO 4,058

256591 SÁNCHEZ ROLDAN BEGOÑA ADMITIDO 4,070

256590 DOMÍNGUEZ AGUILERA JULIA ADMITIDO 4,079

913344 RUANO MARTINEZ Mª DEL PILAR ADMITIDO 4,414

255886 SALÁN RODRIGUEZ Mª DEL PILAR ADMITIDO 4,728

255985 ROIZ ROIZ ANGELA ADMITIDO 4,782

255973 GUTIERREZ CORRALES Mª TERESA ADMITIDO 4,795

913636 CORDERO SALCEDA Mª JULIA ADMITIDO 4,810

250331 IMAZ PEDROSA MARIA VICTORIA ADMITIDO 5,167

260914 ORTIZ LOPEZ MARIA DOLORES ADMITIDO 5,327

913250 ORTEGA GARCÍA ISABEL ADMITIDO 5,619

238843 LAMA GOMEZ Mª EULALIA ADMITIDO 5,712

910764 PARRA DE LA FUENTE CLOTILDE EN LISTA DE ESPERA 1

221160 AGUADO AGUADO NILO EN LISTA DE ESPERA 2

256203 ACERA AURERIA EN LISTA DE ESPERA 3

227058 GONZALEZ MIJARES Mª LUISA EN LISTA DE ESPERA 4

265431 ALONSO SAIZ ANUNCIACIÓN EN LISTA DE ESPERA 5

238849 PARIENTE DOBARGANES JOSEFINA EN LISTA DE ESPERA 6

265470 AONSO BRIZ MARÍA LUZ EN LISTA DE ESPERA 7
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250287 FAET GOLLART EMILIA EN LISTA DE ESPERA 8

252171 SAGASTIZABAL ANDRES Mª JUSTINA EN LISTA DE ESPERA 9

256334 DÍAZ GÓMEZ MARÍA DEL PILAR EN LISTA DE ESPERA 10

238852 SAN MIGUEL SAN JUAN Mª LUISA EN LISTA DE ESPERA 11

246661 MONTES MEDINA ESPERANZA EN LISTA DE ESPERA 12

261170 ALONSO LLORENTE ROSA MARÍA EN LISTA DE ESPERA 13

251985 GUTIERREZ SANCHEZ MARIA ANTONIA EN LISTA DE ESPERA 14

908556 JENARO CAGIGAS Mª ANGELES EN LISTA DE ESPERA 15

226513 GARCIA GOMEZ ALICIA EN LISTA DE ESPERA 16

256814 GARCÍA LABRA LEONOR EN LISTA DE ESPERA 17

227475 HERRERO RUIZ Mª CONCEPCIÓN EN LISTA DE ESPERA 18

030540 GUTIERREZ GARCIA HILARIA EN LISTA DE ESPERA 19

261350 GARCIA MARTINEZ MARIA CARMEN EN LISTA DE ESPERA 20

261351 GARCIA SAIZ ESPERANZA EN LISTA DE ESPERA 21

266114 SALINAS PEREZ MARIA PILAR EN LISTA DE ESPERA 22

910006 LOPEZ GONZALEZ ISABEL EN LISTA DE ESPERA 23

256615 MARTIN GONZALEZ ANA MARIA EN LISTA DE ESPERA 24

270357 BRAVO CENERA CONCEPCIÓN EN LISTA DE ESPERA 25

221150 ANILLO CRUZ CARMEN EN LISTA DE ESPERA 26

242090 GARCIA MANTECON Mª CARMEN NO ADMITIDO 0

235159 LEZCANO PRESMANES ELINA NO ADMITIDO 3

911828 BARBERO DOMINGUEZ GENOVEVA NO ADMITIDO 3

235166 DE ARCE FUENTE Mª LUISA NO ADMITIDO 4

908819 AMORRORTU FLORES CARMEN NO ADMITIDO 4

249410 GONZALEZ LLANO ELENA NO ADMITIDO 4

217156 QUIJANO SOLANO EMILIA ESTHER NO ADMITIDO 5

902630 CAMINO RIVAS MARGARITA NO ADMITIDO 7

246664 ABASCAL ORTIZ EMILIA NO ADMITIDO 9

229900 FIGUERAS FRANCÉS Mª ÁNGELES NO ADMITIDO 11

913249 MARTÍN RIVAS LUCIA NO ADMITIDO 12

246698 VIELVA ROJO MARIA MERCEDES NO ADMITIDO 12

270584 PABLOS CAYETANO CARMEN NO ADMITIDO 14

246629 OSORIO VELASCO MARIA ROSARIO NO ADMITIDO 15

910002 PEREZ ALONSO JOSEFA NO ADMITIDO 35

246644 GUTIERREZ CEPA PRIMITIVA NO ADMITIDO 51
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10-FINCA ALTAMIRA LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 11:15 A 12:15 HORASGIMNASIA MAYORES

242090 GARCIA MANTECON Mª CARMEN ADMITIDO 202

261793 ALONSO LLES MARIA DEL PILAR ADMITIDO 976

270584 PABLOS CAYETANO CARMEN ADMITIDO 1,811

235159 LEZCANO PRESMANES ELINA ADMITIDO 2,572

901182 ROJO GOMEZ DIGNA ADMITIDO 3,339

229900 FIGUERAS FRANCÉS Mª ÁNGELES ADMITIDO 3,406

902630 CAMINO RIVAS MARGARITA ADMITIDO 3,563

910002 PEREZ ALONSO JOSEFA ADMITIDO 3,722

217156 QUIJANO SOLANO EMILIA ESTHER ADMITIDO 3,744

250330 GONZALEZ FUENTE PAULA ADMITIDO 3,796

260887 ALBURQUERQUE ALBURQUERQUE MARIA ANTONIA ADMITIDO 4,382

255903 CUESTA REBOLLO ADELA ADMITIDO 4,392

269791 MELGOSA RUIZ FEDERICO ADMITIDO 4,495

901608 ARCE CEBALLOS Mª SOLEDAD ADMITIDO 4,514

235169 FRANCO ALONSO Mª ANGELES ADMITIDO 4,525

249410 GONZALEZ LLANO ELENA ADMITIDO 4,732

913254 SALCINES GARCÍA PETRA ADMITIDO 4,881

246664 ABASCAL ORTIZ EMILIA ADMITIDO 5,360

246644 GUTIERREZ CEPA PRIMITIVA ADMITIDO 5,364

911828 BARBERO DOMINGUEZ GENOVEVA ADMITIDO 5,545

261022 SALINAS  BENAVIDES MARIA ISABEL ADMITIDO 6,045

261051 SALINAS BENAVIDES CANDIDA ADMITIDO 6,065

270025 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL PILAR ADMITIDO 6,416

227058 GONZALEZ MIJARES Mª LUISA ADMITIDO 6,536

265431 ALONSO SAIZ ANUNCIACIÓN ADMITIDO 6,574

238849 PARIENTE DOBARGANES JOSEFINA ADMITIDO 6,683

265470 AONSO BRIZ MARÍA LUZ ADMITIDO 6,708

252171 SAGASTIZABAL ANDRES Mª JUSTINA ADMITIDO 7,162

256334 DÍAZ GÓMEZ MARÍA DEL PILAR ADMITIDO 7,219

242210 BENGOCHEA LOPEZ HORTENSIA ADMITIDO 7,304

238852 SAN MIGUEL SAN JUAN Mª LUISA EN LISTA DE ESPERA 1

912034 PELLICER LERMA CARMEN EN LISTA DE ESPERA 2

225605 DE JESÚS ALARIOS MARÍA AMPARO EN LISTA DE ESPERA 3

246661 MONTES MEDINA ESPERANZA EN LISTA DE ESPERA 4

261170 ALONSO LLORENTE ROSA MARÍA EN LISTA DE ESPERA 5

251985 GUTIERREZ SANCHEZ MARIA ANTONIA EN LISTA DE ESPERA 6

226513 GARCIA GOMEZ ALICIA EN LISTA DE ESPERA 7
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910001 MARTINEZ FRANCO CARMEN EN LISTA DE ESPERA 8

270110 MARTINEZ FRANCO BALBINA EN LISTA DE ESPERA 9

900316 GOMEZ GONZALEZ NEMESIA CLARA EN LISTA DE ESPERA 10

270227 FERNANDEZ GUTIERREZ MARIA EUGENIA EN LISTA DE ESPERA 11

256814 GARCÍA LABRA LEONOR EN LISTA DE ESPERA 12

910032 GARCIA RUEDA PAULA EN LISTA DE ESPERA 13

227475 HERRERO RUIZ Mª CONCEPCIÓN EN LISTA DE ESPERA 14

030540 GUTIERREZ GARCIA HILARIA EN LISTA DE ESPERA 15

261350 GARCIA MARTINEZ MARIA CARMEN EN LISTA DE ESPERA 16

261351 GARCIA SAIZ ESPERANZA EN LISTA DE ESPERA 17

266114 SALINAS PEREZ MARIA PILAR EN LISTA DE ESPERA 18

910006 LOPEZ GONZALEZ ISABEL EN LISTA DE ESPERA 19

256615 MARTIN GONZALEZ ANA MARIA EN LISTA DE ESPERA 20

912024 AMODIA DIAZ ROSARIO EN LISTA DE ESPERA 21

270357 BRAVO CENERA CONCEPCIÓN EN LISTA DE ESPERA 22

905131 PRIETO COLLANTES Mª DEL CARMEN EN LISTA DE ESPERA 23

261555 FERNANDEZ BEDOYA JOSE ANGEL EN LISTA DE ESPERA 24

221150 ANILLO CRUZ CARMEN EN LISTA DE ESPERA 25

231542 GARCIA VARELA CARMEN NO ADMITIDO 0

270516 ALONSO BENITO MARIA ANGELES NO ADMITIDO 0

910784 GONZALEZ DIEGO ANGELINA ROSARIO NO ADMITIDO 2

212449 VALLEJO DE LA GALA Mª JESUS NO ADMITIDO 2

269873 ANDRES DE LA HERA MARIA LUISA NO ADMITIDO 2

205534 DEL CAMPO ORTEGA JULIAN NO ADMITIDO 2

221149 NICOLAS LASO MILAGROS NO ADMITIDO 3

221160 AGUADO AGUADO NILO NO ADMITIDO 3

260734 AMO CASTAÑO ADELA NO ADMITIDO 4

250307 GONZALEZ GARCIA MARIA NO ADMITIDO 5

269843 CAGIGAL BOLADO ANA MARIA NO ADMITIDO 5

230804 SANTIAGO JERRU MARIA OLGA NO ADMITIDO 5

261047 COBO SOTA SEGUNDO NO ADMITIDO 6

270593 IGLESIAS AQUESOLO MARIA BEGOÑA NO ADMITIDO 6

256591 SÁNCHEZ ROLDAN BEGOÑA NO ADMITIDO 7

235166 DE ARCE FUENTE Mª LUISA NO ADMITIDO 7

238282 GOMEZ FERNANDEZ MARIA PILAR NO ADMITIDO 7

256590 DOMÍNGUEZ AGUILERA JULIA NO ADMITIDO 8

250331 IMAZ PEDROSA MARIA VICTORIA NO ADMITIDO 10
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255701 MARTÍN SANTOS ANGÉLICA NO ADMITIDO 20

256203 ACERA AURERIA NO ADMITIDO 27

238843 LAMA GOMEZ Mª EULALIA NO ADMITIDO 52

260914 ORTIZ LOPEZ MARIA DOLORES NO ADMITIDO 54
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11-PABELLON POLIDEPORTIVO CUETO LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 08:45 A 09:45 HORASGIMNASIA MAYORES

901167 CANALES ALONSO BRAULIA ADMITIDO 1,159

246689 GARCIA MATEOS ENRIQUETA ADMITIDO 2,375

261507 VEGUILLAS LINARES JUANA ADMITIDO 3,609

235193 GOMEZ MORATINOS JOSEFA ADMITIDO 3,721

217747 MONZON GONZALEZ LIDIA ADMITIDO 4,056

907361 GUTIERREZ ALONSO BALBINA ADMITIDO 4,684

269919 FREIRE FERNÁNDEZ CARMEN ADMITIDO 4,983

914251 SAIZ APARICIO Mª ISABEL ADMITIDO 5,501

905127 INCERA LOPEZ CRISTINA ADMITIDO 5,710

230776 RUMAYOR LAGUILLO ISABEL ADMITIDO 5,845

255540 CAAMAÑO BLANCO MARIVEL ADMITIDO 6,492

220982 ALONSO GARCIA DOMITILA ADMITIDO 6,687

242160 GUTIERREZ GONZALEZ MARIA ROSARIO ADMITIDO 6,874

257209 MANZANEDO ALDEA MARIA MILAGROS ADMITIDO 7,088

032281 PEÑA CRESPO CAMINO ADMITIDO 7,097

234933 URBANO ZABALETA PURIFICACION ADMITIDO 7,282

900960 LIÑERO RUMAYOR ROSARIO ADMITIDO 7,568

266343 FERNANDEZ LOPEZ MARIA TERESA ADMITIDO 8,321

906964 RIVERO FERNANDEZ ANA MARIA ADMITIDO 8,498

901479 GONZALEZ ORTIZ PAULA ADMITIDO 8,532

238876 SAINZ-EZQUERRA CACHO JESUSA ADMITIDO 8,563

251950 ECHEVARRÍA CUEVAS ARACELI ADMITIDO 9,074

246687 GOMEZ CUELI MARIA JOSEFA ADMITIDO 10,630
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12-PABELLON POLIDEPORTIVO MARCELINO BOTIN LUNES, MIERCOLES Y JUEVES DE 19:00 A 20:00 HORASGIMNASIA MAYORES

910107 SOTA REVUELTA Mª ANTONIA ADMITIDO 2,416

225603 OCEJO DIEGO MARIA FERNANDA ADMITIDO 2,992

212872 MARTINEZ TEJA Mª TERESA ADMITIDO 3,337

905476 VILLARES HERRERO ROSA ADMITIDO 3,702

260813 OBREGON GOMEZ ROSALIA ADMITIDO 4,451

226582 FONSECA TORRES Mª PAZ ADMITIDO 4,465

220440 TRUEBA DEL CASTILLO ISABEL ADMITIDO 5,073

201868 REBOLLO MATE Mª DEL CARMEN ADMITIDO 5,554

212462 SISNIEGA TOCA FELICIDAD ADMITIDO 5,777

907315 ISA SANTIAGO Mª TERESA ADMITIDO 5,781

908871 CARRAL SAN EMETERIO SELMA ADMITIDO 5,854

212472 VENERO BLANCO MARIA ADMITIDO 6,264

261161 SANTAMARÍA DIEGO JULIA ADMITIDO 6,287

907312 GUEMES GARCIA ENGRACIA ADMITIDO 6,386

247483 RODRIGUEZ LOBO LOURDES ADMITIDO 6,422

250268 LOPEZ PERALES ESTHER ADMITIDO 7,382

235279 DE LOS RIOS FERNANDEZ PETRA ADMITIDO 7,569

914329 LOPEZ GUERRERO MANUELA ADMITIDO 7,680

911818 LOBETO DE LOS PRADOS Mª PILAR ADMITIDO 8,769

913343 COSIO SANCHEZ MILAGROSA ADMITIDO 8,918

217204 GONZALEZ VALLEJO MONTSERRAT ADMITIDO 9,134

226563 BUENO VERDEJA PILAR ADMITIDO 9,180

907319 ODRIOZOLA ZALDIVAR CARMEN ADMITIDO 9,542

251962 MARCANO DEL PRADO ELVIRA ADMITIDO 9,577

246686 VELEZ JIMENEZ VICTORIA ADMITIDO 9,581

246676 BUENO VERDEJA MARIA JESUS ADMITIDO 9,819

252299 BARQUIN COBO TEOFILO ADMITIDO 10,172

252298 BARQUIN ORTIZ ISIDORA ADMITIDO 10,174

221560 MESONES GOMEZ Mº VICTORIA ADMITIDO 10,964
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13-CENTRO CIVICO TABACALERA LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 09:00 A 10:00 HORASGIMNASIA MAYORES

270410 TOCA TOCA MARIA ANTONIA ADMITIDO 402

270640 TORIBIO COSIO SATURNINA ADMITIDO 2,422

265340 MIGUEL REVUELTA MARÍA DEL CARMEN ADMITIDO 3,817

266142 PUENTE CAMINO EMILIA ADMITIDO 4,050

226657 HERNÁNDEZ MARTÍN CELEDONIO ADMITIDO 4,130

202545 ANUARBE PALACIO Mº JOSÉ ADMITIDO 4,453

206858 ROBLES ARGÜESO IRENE ADMITIDO 7,211

908824 GUTIERREZ CARRAL GENOVEVA ADMITIDO 8,273

256513 ALCITURRI COBO BELEN ADMITIDO 8,400

256514 IGLESIAS GARCIA MARIA CONCEPCION ADMITIDO 8,402

235569 POLANCO MADRAZO CARMEN ADMITIDO 8,417

256491 BEJERANO GARCIA MARIA RAMONA ADMITIDO 9,340

256210 ESTRADA VIGIL MARIA JOSEFA ADMITIDO 10,165

226653 RUIZ OTERO ANGELES ADMITIDO 10,593

218033 GUTIERREZ MADRAZO Mª ANTONIA NO ADMITIDO 23

jueves, 19 de septiembre de 2024 Page 468 of 470



Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

14-CENTRO CIVICO MERCEDES CACICEDO LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 11:30 A 12:30 HORASGIMNASIA MAYORES

902078 FERNANDEZ RODRIGUEZ Mª LOURDES ADMITIDO 945

212628 MAYO PEREZ PAULINO ADMITIDO 1,001

225841 AGUILERA LACORZANA Mª NATIVIDAD ADMITIDO 2,389

233002 PEREZ ALVAREZ CARLOS ADMITIDO 2,390

252320 PÈREZ LÒPEZ JUAN CARLOS ADMITIDO 2,428

221703 GOMEZ VIÑEGRA Mª ANGELES ADMITIDO 3,777

218332 IDIGORAS PEREZ Mª CONSUELO ADMITIDO 5,906

211853 VALLEJO GATO JOSEFA ADMITIDO 5,910

267701 CASANUEVA DIRUBE MARÍA DOLORES ADMITIDO 5,915

912469 RUIZ CARRAL PALMIRA ADMITIDO 6,576

203913 VIA GOMEZ PILAR ADMITIDO 7,197

256820 MORÁN CASADO MARIA TERESA ADMITIDO 8,254

256816 MORÁN CASADO DOLORES ADMITIDO 8,259

256503 GARCIA MAZA MARIA AZUCENA ADMITIDO 8,601

900317 CONDE GOMEZ SOFIA ADMITIDO 8,718

265860 MIYAR FERNANDEZ MARIA PILAR ADMITIDO 8,879

079471 AGORRETA FERNANDEZ MARIA ADMITIDO 9,901

901983 DIAZ ALVAREZ ANGELES ADMITIDO 9,903

900018 ANIEVAS CORTINA ELENA ADMITIDO 10,885

250285 SOTO PEREZ MARIA ANTONIA ADMITIDO 11,279

252005 ANTON CASAS MARIA DEL CARMEN ADMITIDO 11,610

250286 CASTRO REIGADAS BLANCA ADMITIDO 11,693

250736 REIGADAS ORTIZ Mª ISABEL ADMITIDO 11,759

238871 BENITO PARDO CARMEN ADMITIDO 11,760

903785 BALSAS SUAREZ ANA Mª NO ADMITIDO 10

051181 GARCIA PEREZ MARIA AMPARO NO ADMITIDO 33
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